
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„MENAS ŽMOGAUS GEROVEI“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 10 d. Nr. 1LKT-11(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 

punktais, Gairių 5 priedo „Programos „Menas žmogaus gerovei“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 26 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-17¹(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ (kodas 08-002-11-04-03) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Lietuvos 

aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Garsiniai leidiniai 

buria bendruomenes: 

specialiosios 

bibliotekos, socialines 

paslaugas teikiančių 

įstaigų ir vietos 

gyventojų 

bendradarbiavimo 

modelis 

84,20 8 400,00  

1.2.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Savas muziejus 79,60 30 000,00  

1.3.  
Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Lipdau pasaulį ir save 

2022 
78,40 11 300,00  

1.4.  Pojūčių teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Prisijaukinti teatrą. 

Programa šeimoms, 

auginančioms 

sensorinių iššūkių 

turinčius vaikus 

77,60 13 000,00  



1.5.  

Raudonos 

nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Spektaklio 

„Keliaujantis klounų 

orkestras“ ir kūrybinių 

dirbtuvių „Cirko 

pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 2022 - 2024 

metais 

76,60 23 000,00  

1.6.  
Šiuolaikinio 

meno centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gerovės rezidencija. 

Kūryba bendrystėje 
76,20 10 000,00  

1.7.  Baletas jums 
Viešoji 

įstaiga 
Baletas senjorams 71,60 18 000,00  

1.8.  
Menų agentūra 

„ARTSCAPE“ 

Viešoji 

įstaiga 

ARTSCAPE SiHHA 

programa 
70,80 30 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5. 

sąmatos eil. 

1.9.  Sėkmės idėja 
Viešoji 

įstaiga 

Pasimatymas su 

muzika. Susitikim, 

mieli senjorai 

70,20 15 000,00  

1.10.  

Širvintų rajono 

savivaldybės 

Igno Šeiniaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menas - tobuliausia 

žmonių bendravimo 

kalba 

67,20 3 900,00  

1.11.  Stiklo namai 
Viešoji 

įstaiga 

Apkabinančios menų 

spalvos 
67,20 4 400,00  

1.12.  Nuo 0 
Mažoji 

bendrija 
Neišsiųsti laiškai 66,20 5 300,00  

1.13.  
Judesio ir 

minties teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Tiriamasis meno 

projektas Pietryčių 

Lietuvoje „Simbolių 

kalba“ 

65,00 20 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1. 

sąmatos eil. 

1.14.  

Visuomeninė 

organizacija 

vaikų ir 

jaunimo dienos 

centras „Mūsų 

nameliai“ 

Asociacija 
Atvirumo s@la vaikui 

ir šeimai 
64,40 10 000,00  

IŠ VISO: 202 300,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Menas žmogaus gerovei“ (kodas 08-002-11-04-03) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos asociacija 

Gyvastis 
Asociacija 

Keramikos meno galia žmonėms, 

patyrusiems organų persodinimą ir 

laukiantiems transplantacijos 

63,80 



2.2.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Meno žmogaus gerovei ir 

sveikatai platforma: tęstinės 

veiklos 

62,60 

2.3.  
Literatūrinis A. 

Puškino muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Markučių dvaras atsiveria 

neregiams 
62,60 

2.4.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Vakarų Lietuvos regiono 

archyvinių dokumentinių 

fotografijų demonstravimas 

pasitelkiant pridėtinės realybės 

technologiją: LNB teikiamos 

daugkartinės paslaugos sveikatos 

priežiūros ir socialinės rūpybos 

įstaigų klientams modelis 

62,40 

2.5.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Meno receptas 62,00 

2.6.  
Sigutė Trimakaitė ir 

Ko 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas „Klasikinės 

muzikos programa“ 
61,80 

2.7.  
Anykščių menų 

centras 
Biudžetinė įstaiga Vita Colorum 61,80 

2.8.  Sonatos mozaikos Viešoji įstaiga 
Keramikos menas žmogaus 

gerovei 2022 
61,20 

2.9.  Arlekinas Viešoji įstaiga 
Kultūros renginių ciklas „Kino 

vakarai“ 
61,20 

2.10.  
Maltos ordino 

pagalbos tarnyba 
Asociacija 

Menas išlaisvina: kultūrinės 

patirtys neįgaliesiems ir senjorams 

Lietuvoje 

60,80 

2.11.  
Nacionalinis 

socialinės integracijos 

institutas 

Viešoji įstaiga Kodas: A-12 60,60 

2.12.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Įtraukioji scenos menų platforma 

„Spektrum“ 
60,60 

2.13.  Mažoji guboja Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Be rampos“ 59,60 

2.14.  Stalo Teatras Viešoji įstaiga 
Stalo teatras sveikatai: tęstinės 

veiklos 
58,80 

2.15.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 

Monospektaklio „Būti“ ir 

socialinės parodos „Esu“ sklaida 

Lietuvos miestuose ir regionuose 

58,00 

2.16.  
Naujosios muzikos 

komunikacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Inovatyvūs Meno sveikatai 

produktai  ir paslaugos 

„Skambantys kūnai'“: tęstinės 

veiklos 

57,60 

2.17.  Globasta Viešoji įstaiga Menas žmogaus gerovei 56,80 

2.18.  Klasikos degustacija 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Koncertų ciklas pabėgėlių 

centrams 
55,60 



2.19.  Teatriukas Viešoji įstaiga 
Nenuobodi istorija apie sveikatą 

(darbinis pavadinimas) 
54,00 

2.20.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 
Viešoji įstaiga Pažinimo erdvė 53,40 

2.21.  Unikalus Šokis Viešoji įstaiga Unikalus Šokis 52,40 

2.22.  
Zapyškio 

bendruomeninių 

paslaugų centras 

Viešoji įstaiga 
„Menas sako, aš galiu.“ Mažieji 

klasikos projektai 
50,80 

2.23.  LT-identity Viešoji įstaiga 

Kūrybinės aplinkos puoselėjimas 

Dienos centre asmenims su 

kompleksine negalia 

50,80 

2.24.  KINTAI ARTS Viešoji įstaiga 
Meno ir bendruomenių sinergija 

Klaipėdos regione 
50,40 

2.25.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybinės ir psichosocialinės 

integracijos projektas Pasakose 
49,80 

2.26.  
Rietavo savivaldybės 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Meno terapijų ciklas „Garso 

potėpiai“ 
49,40 

2.27.  
Kuriančios 

bendruomenės 
Viešoji įstaiga 

Fabijono svetainė - bendruomenę 

buriantys renginiai 
48,20 

2.28.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Artimas nuotolis - atskirties 

grupėms 
48,20 

2.29.  
Dailininkų sąjungos 

fondas 
Viešoji įstaiga 

Meno programa sveikatos 

priežiūros įstaigoje 
47,80 

2.30.  Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga 

Andros Kavaliauskaitės 

monospektaklių paaugliams 

sklaida 

47,20 

2.31.  Cat film studio Viešoji įstaiga Moterys smėlynuose 46,80 

2.32.  Tūla Viešoji įstaiga Judesio ir muzikos pagauti 45,20 

2.33.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga Aš ir tu 45,00 

2.34.  
Teatras „Mens 

Publica“ 
Viešoji įstaiga 

Pilotinis projektas: kūrybinės 

dirbtuvės „Jauni jauniems: 

menininkai – medikams“ 

43,60 

2.35.  Skulptūros centras Viešoji įstaiga Murziukai 39,80 

2.36.  
Informacijos vadybos 

agentūra 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Menas keičia emocijas. Skiepai be 

ašarų 
39,00 

2.37.  Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Popiečio arbata su Menu 38,60 

2.38.  
Turizmo plėtros 

institutas 
Viešoji įstaiga Tapsmas 37,20 

2.39.  Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga 
Psichikos sveikatos menų 

festivalis „Ryšiai“ 
36,00 



2.40.  
Kauno Kazio Binkio 

teatras 
Asociacija 

Prevencinis/ edukacinis projektas   

„Spąstai“ 
31,80 

2.41.  
Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 
Asociacija Tu (ne)gali - menas gali 28,00 

2.42.  
Baltijos projektų ir 

leidybos centras 
Viešoji įstaiga 

Meno pažinimas namų komforto 

sąlygomis 
26,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 14 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


